АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2021
	№ 156

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 27.08.2020 № 195-4

Рассмотрев обращение ОМВД России по Лихославльскому району от 30.09.2021, администрация Лихославльского района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 27.08.2020 № 195-4, включив в качестве члена комиссии:

Лопаткина А.Г. – начальника полиции ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н.Капытов